



	Eiti prie turinio

		
								
						
					
			
								
				
			
			
					Teisinė informacija
	Administracinė informacija
	Vadovas  ir valdyba
	Įstatai
	Planavimo dokumentai
	ISO standartai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Įstaigos struktūra
	Valdybos narių atranka



	Korupcijos prevencija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga

			
					
						Menu
		

			
					Teisinė informacija
	Administracinė informacija
	Vadovas  ir valdyba
	Įstatai
	Planavimo dokumentai
	ISO standartai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Įstaigos struktūra
	Valdybos narių atranka



	Korupcijos prevencija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
															
															

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
						
					Apie mus
	ES projektai
	Pirkėjams
	Kodėl verta dalyvauti?
	Kaip registruotis el. kataloge?
	Pirkimo proceso ABC
		Kaip vyksta pirkimai
	Katalogų naudotojo instrukcijos
	Mokymai ir jų medžiaga
	Terminų žodynėlis
	Ką reikia žinoti?
	Paieškos pildymas naujais vartotojais
	Naudotojo prisijungimo atnaujinimas
	Registracijos duomenų keitimas
	Registracijos duomenų pildymas
	Dalyviai



	Pirkimai pagal pavedimą
	DUK Pirkėjams



	Tiekėjams
	Kaip registruotis el. kataloge?
	Kodėl verta dalyvauti?
	Ką reikia žinoti?
	Tiekėjo ABC
	Konkursai, rinkos konsultacijos ir techninės specifikacijos
	DUK Tiekėjams



	El. katalogai
	CPO LT katalogas
	EPC katalogas



	Naujienos
	Kontaktai
	Įstaigos kontaktai
	Naudingos nuorodos



	Karjera

			
					
						Menu
		

			
					Apie mus
	ES projektai
	Pirkėjams
	Kodėl verta dalyvauti?
	Kaip registruotis el. kataloge?
	Pirkimo proceso ABC
		Kaip vyksta pirkimai
	Katalogų naudotojo instrukcijos
	Mokymai ir jų medžiaga
	Terminų žodynėlis
	Ką reikia žinoti?
	Paieškos pildymas naujais vartotojais
	Naudotojo prisijungimo atnaujinimas
	Registracijos duomenų keitimas
	Registracijos duomenų pildymas
	Dalyviai



	Pirkimai pagal pavedimą
	DUK Pirkėjams



	Tiekėjams
	Kaip registruotis el. kataloge?
	Kodėl verta dalyvauti?
	Ką reikia žinoti?
	Tiekėjo ABC
	Konkursai, rinkos konsultacijos ir techninės specifikacijos
	DUK Tiekėjams



	El. katalogai
	CPO LT katalogas
	EPC katalogas



	Naujienos
	Kontaktai
	Įstaigos kontaktai
	Naudingos nuorodos



	Karjera

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
								Search
			

						
								
																
										Close
				

							

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
				
			404
		

				

				
				
			Puslapis nerastas
		

				

				
				
							Puslapis, kurio ieškote galėjo būti pašalintas arba nuoroda į jį neteisinga.

						

				

				
						
					
			
								
				
					
			
						
						ATGAL Į PAGRINDINĮ PUSLAPĮ
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
			
			
											
													
										8 666 29090
									
	
											
													
										[email protected]
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Apie mus
		

				

				
				
						
											

											Kas yra CPO LT?
											
									
	
											

											Katalogai
											
									
	
											

											ES projektai
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Pirkėjams
		

				

				
				
						
											

											Kodėl verta dalyvauti?
											
									
	
											

											Kaip registruotis el. kataloge?
											
									
	
											

											Pirkimo proceso ABC
											
									
	
											

											Pirkimai pagal pavedimą
											
									
	
											

											DUK
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Tiekėjams
		

				

				
				
						
											

											Kodėl verta dalyvauti?
											
									
	
											

											Kaip registruotis el. kataloge?
											
									
	
											

											Tiekėjo ABC
											
									
	
											

											Vykstantys konkursai
											
									
	
											

											DUK
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Rekvizitai
		

				

				
				
							Viešoji įstaiga CPO LT
Ukmergės g. 219-1, 07152 Vilnius
Kodas: 302913276
PVM mokėtojo kodas:
LT100011286518
Banko sąskaita: 
LT28 7300 0101 5058 5456
						

				

					

		

				
			
								
				
			Bendraukime
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							2022

						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Privatumo nustatymai
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		



	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti slapukus
		Atsisakyti
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą




































